1ROSS VALLEY SCHOOL DISTRICT
Responses to questions from prospective consultants

RFP #2010-1 Educational Specification Consulting Services:

The following questions were received by the school district in regards to RFP # 2010-1,
Education Specification Consulting Services.

Question: I received a copy of the RFQ and appreciate the opportunity to provide a
response with our qualifications. I have one question regarding the project schedule. On
page 7 of the RFP, it indicates that the selected firm will be notified on November 3. On
page 4 of the RFQ, it states that the Ed Specs will need to be completed by December 6.
Is this completion date correct? It allows one month for contracts, necessary meetings,
and Ed Spec preparation. My sense is that this is a very tight timeframe. Can you please
provide confirmation that this is the Districts expectation?

Response: The schedule outlined is tight and a finished document of the caliber
expected by the District may not be achievable. The District is willing to extend the
completion date for the final report; however a draft document by December 6, 2010 is
highly desirable.

The District thanks you for your interest and is looking forward to reviewing your
responses.
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